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ŚWIĘTO CHRZT PAŃSKIEGO 

Nie wiemy, ilu oszustów, rozpustników, rzezimieszków, zabójców nawróciło się nad wodami 

Jordanu pod wpływem kazań Jana Chrzciciela. Na pewno wielu. Jan bowiem miał 

nadzwyczajny charyzmat pokazywania ludziom, że ich serca tęsknią za Bogiem oraz że 

elementarnym warunkiem pojednania z Bogiem jest powrót na drogę Bożych przykazań. 
Ludzie poruszeni wezwaniem tego niezwykłego kaznodziei - na znak, że chcą zacząć nowe 

życie - wchodzili do Jordanu, żeby przyjąć chrzest pokuty. Rzecz jasna, Jan nie miał mocy 

odpuszczania grzechów i nie udawał, że ją ma. Udzielany przez niego chrzest był jedynie 

czynnością symboliczną, wyrażał ich serdeczne oczekiwanie Zbawiciela. Jednak patrząc 

czysto symbolicznie, chciałoby się powiedzieć, że wody Jordanu stały się całe brudne od 

grzechów, jakie ludzie chcieli w nich zostawić.  
I wtedy właśnie przyszedł nad Jordan Jezus, nasz Pan. Kiedy poprosił Jana o chrzest, ten był 

zdezorientowany. Chociaż od dziecka kochał Boga żarliwie i z całą szczerością, jedno 

wiedział na pewno: że jego świętość nie sięga nawet rzemyka u sandałów Jezusa. Przecież to 

niemożliwe, żeby on miał Mu udzielić chrztu! - wymawia się. Jezus Janowi niczego nie 

wyjaśnia, jednak oczekuje posłuszeństwa: „Uczyń to, bo tak godzi się nam wypełnić 
wszystko co sprawiedliwe”. 

Chrzest Jezusa jest czymś głębszym jeszcze niż odwrotnością chrztu pokuty, jakiego Jan 

udzielał wszystkim innym. Wszyscy inni, wchodząc do Jordanu, zostawiali tam symbolicznie 

swoje grzechy. Jezus nie potrzebował chrztu pokuty, bo jest niepokalany i bezgrzeszny. On 

wszedł do Jordanu, gdyż po to przecież przyszedł na świat, żeby wziąć na siebie wszystkie 

jego grzechy. Wtedy - wchodząc w aż gęste od grzechów wody Jordanu - uczynił to na razie 

tylko symbolicznie. Wkrótce jednak, w Wielki Piątek, wypełni to z całym potwornie 

bolesnym realizmem. Jeżeli pamiętać, że Jan nazywał siebie „przyjacielem Oblubieńca” (J 

3,29), na chrzest Pana Jezusa w Jordanie można spojrzeć w perspektywie symboliki 

małżeńskiej. Oto Boski Oblubieniec szuka ludzkości, aby się stała Jego Oblubienicą. Nie 

przeszkadza mu to, że jest ona cała brudna i brzydka. Najważniejsze, żeby chciała wypięknieć i pokochać Go jako swego 

Najukochańszego. Jezus bowiem jest w nas zakochany i gotów dla nas stać się Barankiem, który gładzi grzech świata (por. J 

1,29). 

Jeden i drugi chrzest udzielany przez Jana był tylko zapowiedzią. Jeśli idzie o Pana Jezusa, swój prawdziwy chrzest miał On 

przyjąć na krzyżu. „Chrzest mam przyjąć - zwierzał się kiedyś - i jakiej doznaję udręki, aż się to stanie” (Łk 12,50). Kiedy zaś 
synowie Zebedeusza, puszczając mimo uszu Jego kolejne zapowiedzi męki i zmartwychwstania, chcą sobie zapewnić najwyższe 

stanowiska w Jego mesjańskim królestwie, Jezus im odpowiada: „Nie wiecie, o co prosicie. Czy możecie pić kielich, który Ja 

mam pić, albo przyjąć chrzest, którym Ja mam być ochrzczony?” (Mk 10,38n). 

Przypomnijmy, że grecki wyraz baptisma (chrzest) znaczy dosłownie: zanurzenie, obmycie. Jakże dosłownie Jezus stał się w 

Wielki Piątek Barankiem, jakże dosłownie został zanurzony w cierpieniach i skąpany we własnej Krwi! Zresztą już prorok Izajasz 

to o Nim zapowiadał: „przebity za nasze grzechy, zdruzgotany za nasze winy; spadła Nań chłosta zbawienna dla nas, a w Jego 

ranach jest nasze zdrowie” (Iz 53,5). 

Ten właśnie chrzest naszego Zbawiciela jest źródłem naszego chrztu. Od dwóch tysięcy lat niepotrzebny już nam jest chrzest 

Janowy, chrzest tylko symboliczny, mamy bowiem dostęp do chrztu prawdziwego. Jan zresztą - jak wspomnieliśmy - to 

zapowiadał. Mocą bowiem tej miłości do swojego Ojca Przedwiecznego i do nas (własnych morderców nie wyłączając), jaką 
Zbawiciel był wypełniony na krzyżu, zostaliśmy ochrzczeni w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego (por. Mt 28,19).  

Odtąd całe nasze życie może - i powinno - być zanurzone w Bogu, to znaczy w Ojcu i Synu, i w Duchu Świętym. Zwłaszcza 

jeden szczegół w opisie męki Pańskiej Ojcowie Kościoła lubili wyjaśniać chrzcielnie. Źródłem chrztu - mówili - jest woda, która 

wypłynęła z boku ukrzyżowanego Zbawiciela (J 19,34). Lubili przy tym Ojcowie odwoływać się tu do opisu stworzenia pierwszej 

kobiety. Chrystus Pan jest bowiem drugim Adamem. On również, podobnie jak pierwszy Adam, zasnął, a był to sen miłości. I 

Jemu również otworzono bok, aby miał Oblubienicę. Krew i woda, jakie wypłynęły z boku drugiego Adama, są źródłem życia i 

piękna tej Jego Oblubienicy. [Jacek Salij OP] 
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PORZĄDEK   MSZY   ŚWIĘTYCH   I   NABOŻEŃSTW 

 
NIEDZIELA, 9 STYCZNIA 2011; ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO; 

  9:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą w Bogu wiadomej intencji  

10:30 – GODZINKI O NIEPOKALANYM POCZĘCIU NMP 
11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla ROCZNYCH 

             DZIECI – Oliwii Wzorek i Macieja Gawęcki, dla Ich rodziców i chrzestnych  

PONTEFRACT 16:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Boże Błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 

                             małżonki Patrycji z okazji 25. rocznicy urodzin – dar intencji od męża 
19:00 – Za śp. męża John’a Chadwick w 6. rocz. śmierci – int. od żony Lusi, dzieci i wnuków 

PONIEDZIAŁEK, 10 STYCZNIA 2011; Dzień powszedni; 

10:00 – Za śp. Prezydenta + Lecha Kaczyńskiego i wszystkie ofiary katastrofy prezydenckiego 

             samolotu pod Smoleńskiem – intencja 10/12 

WTOREK, 11 STYCZNIA 2011; Dzień powszedni;  

10:00 – Za śp. rodziców + Wincentego i + Jadwigę Filarowskich w 19. rocznice śmierci  

             ojca – intencja od pp. Filarowskich 

ŚRODA, 12 STYCZNIA 2011; Dzień powszedni; 

11:00 – Za śp. + Des Handforth z okazji 4 rocznicy śmierci – intencja od p. Heni Pasternak 

CZWARTEK, 13 STYCZNIA 2011; Dzień powszedni; 

10:00 – Za śp. + Franciszkę Peszko i + Eleonorę Szwedzińską – intencja od p. Elżbiety Druś 

PIĄTEK, 14 STYCZNIA 2011; Dzień powszedni; 

10:00 – POGRZEB – ŚP. Janiny WINNIK 

SOBOTA, 15 STYCZNIA 2011; Dzień powszedni; 

  8:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i łaskę zdrowia  

             w intencji naszego Ks. Proboszcza – dar intencji od p. Elżbiety Druś 

14:00 – CHRZEST – Wiktoria Halina KOCHOWICZ 
     II TYDZIEŃ ZWYKŁY  

18:30 – Za śp. dziadka + Wita i babcię + Annę Ziemiaszewskich w 30. rocznice śmierci  

             dziadka – dar intencji wnuka Daniela z rodziną 

NIEDZIELA, 16 STYCZNIA 2011; 2 ZWYKŁA; 

  9:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla córeczki Zofii Ross, 

             z podziękowaniem za szczęśliwe narodziny córki – intencja od rodziców  

10:30 – GODZINKI O NIEPOKALANYM POCZĘCIU NMP 
11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla wnuczki 

             Avy Magdaleny Baczkowskiej oraz dla Jej rodziców Holly i Marcina – dar intencji  

             od dziadków pp. Baczkowskich  

HARROGATE 16:30 – Za śp. rodziców + Antoniego i + Jadwigę Klakus – int. córki Gabrieli z mężem Paul 

19:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla  

             syna Adama Tadeusza Brzezińskiego w 21 rocznicę urodzin – int. od mamy Elżbiety 

 

O G Ł O S Z E N I A       D U S Z P A S T E R S K I E 

* ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO Wspominając chrzest Pana Jezusa w Jordanie, myślimy także o naszym 

chrzcie, który jest początkiem i fundamentem naszego chrześcijańskiego życia, czyli naszej przyjaźni, komunii z Panem 

Bogiem. W tym sakramencie otrzymaliśmy godności przybranego dziecka Bożego i dar Bożej miłości. Zostaliśmy też 
włączeni do wspólnoty Kościoła. Przyjęcie chrztu jest dla nas jednocześnie wielkim zobowiązaniem. Musimy bowiem 

podążać drogą coraz większego upodabniania się do Chrystusa, to znaczy kochać Go coraz więcej i uczyć się od Niego, jak 

kochać bliźnich. Jeśli nasza komunia z Bogiem będzie coraz doskonalsza, jako chrześcijanie będziemy stawać się ludźmi 

wyczulonymi na piękno duchowe i moralne, rozmiłowanymi w tym, co szlachetne, wartościowe, prawdziwie wielkie. W 

naszej codzienności nie możemy zadowolić się bylejakością i obojętnością. Zatrzymajmy się na moment przy chrzcielnicy, 

aby podziękować za dar dziecięctwa Bożego, ale także zdać sobie sprawę z naszej odpowiedzialności za budowanie 

Kościoła na ziemi. 

* OKRES ZWYKŁY ROKU LITURGICZNEGO - Wspomnienie wydarzenia nad Jordanem, gdzie Pan Jezus 

przyjął chrzest, a także gdzie Bóg potwierdził, że jest On Jego Synem, kończy okres Narodzenia Pańskiego. Od jutra w 

liturgii rozpoczyna się tak zwany okres zwykły, w ciągu roku. Jednak tradycyjnie przedłużamy śpiewanie kolęd do 2 lutego, 



czyli do święta Ofiarowania Pańskiego, zwanego u nas Matki Bożej Gromnicznej, które bezpośrednio wiąże się z Bożym 

Narodzeniem. Zapamiętajmy dziś słowa samego Boga o Jezusie: „To jest Mój Syn Umiłowany, Jego słuchajcie”. 

* POGRZEB ŚP. JANINY WINNIK zmarłej 3 stycznia br. w wieku 86 lat - zaopatrzonej Świętymi Sakramentami 

Kościoła zostanie odprawiony w naszym kościele w piątek 14 stycznia o godz. 10:00. Rodzina zmarłej zaprasza 

wszystkich uczestników pogrzebu po uroczystościach żałobnych na cmentarzu Killingbeck na tradycyjną stypę do naszego 

Ośrodka Parafialnego. Zapewnia także przejazd autokarem na cmentarz i powrót do ośrodka na stypę. 
* POGRZEB ŚP. ESTERY MARCINIAK zmarłej 31 grudnia 2010 r. w wieku 85 lat - zostanie odprawiony w 
naszym kościele w poniedziałek 17 stycznia o godz. 11:00.  
* POGRZEB ŚP. JÓZEFA LEWANDOWSKIEGO zmarłego 5 stycznia br. w wieku 84 lat - zostanie odprawiony 
w naszym kościele we wtorek 18 stycznia o godz. 12:30.  
* ZMARŁA ŚP. KAROLINA MAĆKOWSKA – 25.12.2010. w wieku 86 lat zaopatrzona Świętymi Sakramentami 

Kościoła. Data pogrzebu zostanie podana po ustaleniu uroczystości żałobnych z rodziną. 
* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. Można 

umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 

* KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Rok 2011. 

Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św.  

* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 

* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie 

indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. 

Można się umówić telefonicznie.  

KOLEJNY KURS - SESJA WIOSENNA – ODBĘDZIE SIĘ - W MARCU 2011 ROKU 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 

Niedziela    9.01.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 

Niedziela  16.01.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 

Niedziela  23.01.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 

Niedziela  30.01.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 

Niedziela    6.02.11  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 

 

* DOROCZNE NABOŻEŃSTWO EKUMENICZNE - Biskup Walter Jagucki oraz Parafianie z Kościoła EWANGELICKIEGO w 
Leeds zaprosili nas do wzięcia udziału w nabożeństwie ekumenicznym, które odbędzie się w niedzielę 23-ego stycznia 
2011 o godz. 15:00 w Kościele pw. Św. Łukasza, przy 9 Alma Road w Leeds. Przypominamy, że tradycja wspólnych 
nabożeństw ekumenicznych w naszych parafiach ma już 5 lat i spotkania te są godnym uświetnieniem Tygodnia Modlitw o 
Jedności Chrześcijan oraz niezwykle udanymi imprezami towarzyskimi. Zapraszamy.  

* PARKOWANIE ZABRONIONE NA TERENIE NIEŻYCZLIWEGO NAM SASIĄSIADA – na ulicy 

wjazdowej na teren parkingu ośrodka nie można parkować wzdłuż zaznaczonego wg prawa pola żółtego na białej linii, 

które należy wg prawa do naszego sąsiada, któremu życzymy jak najlepiej mimo tego, że już kilku Parafian musiało 

zapłacić mandat 60 GBP za parkowanie na Jego połowie drogi.  

 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   Y 
* DAY  CENTRE  - ma przerwę świąteczną. Wznawiamy spotkania w środę 12 stycznia 2011r. 

 

* OPŁATEK PARAFIALNY - Polska Parafia i Polska Szkoła zapraszają na doroczne Spotkanie opłatkowe, które 
odbędzie dziś w niedzielę 9-ego stycznia o godz. 13:30.  

 

* ZEBRANIE ZARZĄDU KLUBU - odbędzie się w piątek, 21 stycznia 2011r. o godz. 7.30. Ze względu na 
ważność spraw do omówienia obecność wszystkich członków zarządu obowiązkowa. 
* LEKCJE JĘZYKA ANGIELSKIEGO – Compton Library w Leeds, która znajduje się na skrzyżowaniu Harehills 

Lane i Compton Road, zaprasza na lekcje ESOL w każdy poniedziałek od 13:00 do 15:00. Zajęcia są bezpłatne. Więcej 

informacji w Compton Centre. Biblioteka posiada także na swoich komputerach program “Life In Britain”, potrzebny do 

ćwiczeń przed zdawaniem testu na obywatelstwo. Nauka użytkowania (bezpłatna) oprogramowania rozpocznie się wkrótce. 

Biblioteka zaprasza także na spotkanie pt: NOWY POCZĄTEK, na którym można będzie uzyskać informacje na temat: 

 poszukiwania pracy, prowadzenia biznesu, różnych kursów, Działalności wolontaryjnej oraz prowadzenia zdrowego trybu 

życia. Spotkanie to odbędzie się w Bibliotece w środę 19-ego stycznia w godz. 13:00 – 17:00. Więcej informacji na stronie 

 http://www.businessandpatents.org.  Zapraszamy. 

* NASZ SKLEP PARAFIALNY - Polski Sklep Parafialny zaprasza Parafian na Noworoczną Promocyjną 
wyprzedaż. Bogata oferta – niskie ceny. Kupując w naszym sklepie wspieracie Państwo naszą Parafię. Dziękujemy i 

zapraszamy! 

 
* LEKCJE BALETU DLA DZIECI – Nauczycielka tańca z Ripon zaprasza dzieci powyżej 4-ego roku życia, na lekcje baletu. 
Zainteresowani proszeni są o kontakt z Grażyną pod nr 01423 709786. Zapraszamy serdecznie! 



 

* WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W LEEDS Już po raz kolejny POK. Wszystkich, którym Orkiestra w 
duszy gra zapraszamy do wsparcia WOŚP na terenie naszego Ośrodka DZISIEJSZEJ NIEDZIELI - 9 stycznia 2011. Szczegóły 
imprez na afiszach. 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2010/2011 
Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie” 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30 
 

CEL  ODWIEDZIN: wspólna modlitwa, błogosławieństwo, rozmowa duszpasterska, wspólne 
                               poszukiwanie dróg jeszcze lepszego budowania wspólnoty parafialnej. 
PRZYGOTUJMY:   stół nakryty obrusem (jeśli to możliwe białym), krzyż, zapalone świece, 
                               Pismo Święte (jeśli posiadamy) i wodę święconą. 
 
PONIEDZIAŁEK   -  10.01.2011.  -  LEEDS  LS 17  CZ.I  - Stainburn Crescent; Stainburn Drive; Carr Manor Crescent; 

Carr Manor Walk; Carr Manor Road; Carr Manor Place; Leafield Drive; Buck Stone Oval; Birkdale Walk; Alwoodley 

Lane; Edgbaston Close; The Mount. 

WTOREK  -  11.01.11r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.II  -  Primley Raod Drive; Primley Park Drive; Sandhill Oval; Ingledew 

Court; Moor Allerton Drive; Talbot Avenue; Benteliffe Gardens; 

ŚRODA  -  12.01.2011r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.III  -  Mape Craft; High Ash Crescent; High Ash Drive; Linton Drive; 

Linton View; High Moor Crescent; Allerton Grove; The Spinney; Barfield Crescent; Plantation Avenue; Plantation 

Gardens; Linton Avenue; Linton Road; The Moorlands; Maple Craft 

CZWARTEK  -  13.01.11r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.IV  - Moorland Gardens; Kings Croft Gardens; Highwood Avenue; 

Stongote Road; Street Lane; Street Lane West; Stainburn Road; Wyncliffe Gardens; Allerton Grange Rise; Allerton Grange 

Close.; Nunroyd Avenue 

PIĄTEK - 14.01.2011r. -  LEEDS  L 15  -  Field End Road; Jean Avenue; Temple Gate Ave.; Barwick in Elmet; 

Kelmscott Grove; Cartmell Drive; Coronation Parade; Templsgate Avenue; Lakeland Court; Moresdale Lane; Farm Road; 

Poole Road; Coldweel Rd;  

PONIEDZIAŁEK   -  17.01.2011.  -  LEEDS  LS 16  - Wrenbury Grove; Fulton Place; Holt Park Crescent; Dale Park 

View; Bedford Close; Shepcote Crescent; Ireland Crescent; Woodhill Rd; Shepcote Close; Haven Garth; Lawns Hall Close;  

Eddison Close; Wharfe Close; Epennithorne  Av; Cookridge Dr; Moseley Wood Dr; Spen Approach; Otley Road; Holt Park 

Gate; Holt Park Cres. 

WTOREK – 18.01.2011r. - LEEDS  LS 3; 4 5 & 6  - Kings Alfreds Green, Porkland Dr.; King Alfreds Way; Walmsley 

Road; Winstanley Tarrace; Vesper Tarrace; Vesper Gate Crescent; Argie Avenue; Eden Crescent; Burley Road; Woodsley 

Road 
ŚRODA - 19.01.11r. - LEEDS  LS 9; 10 & 11 “ADRESY STARE”  - Chatswood Av.; Aberfield Close; Thorpe Gardens; 

Southleigh Gr.; Allenby Rd.; Southleigh Dr.; Neville Row; Grovehall Dr. Waincliffe Crescent; Allenby Drive; Strathmore 

View; Lincoln Green Court; Spring Close Avenue 

CZWARTEK - 20.01.11r. LEEDS  LS 26 & 2 WAKEFIELD & OSET - “ADRESY STAŁ-R-E”  -  Sowood Lane; 

Pippins Green Av.; Main St; Lee Moor Rd.; Oast House Croft; Water Lane; Oakroyd; Oster Cl.;  King George Av.; Victoria 

Rd   

PIĄTEK - 21.01.11r. LEEDS  LS 14 & 24 & 25 & HARROGATE - “ADRESY STAŁ-R- E”  -  Whinmoor Cr.  

Tarnside Dr.; South Parkway Av.; Southwood Cr.; Barley Hill Rd.; Almsford Oval; Spring Grove; Poplar Grove; Woodfield 

Rd.; Rasedgle Cl.; Mount Street. 

 

S E R D E C Z N E     + PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 2.01.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 216-71p.; 
ofiary Gift AID – £ 212-68p.; na tacę – £ 357-67p.; Biuletyn – £ 27-45p.; 

* DOBRODZIEJOM KOŚCIOŁA – pp. Gabrieli i Paul Willson za dar – £ 20-00p 

Od Nowego Roku pragniemy, aby nasz strona internetowa www.parafialeeds.co.uk  wzbogaciła się o dział ogłoszeń. 
Ogłoszenia komercyjne £10.00 na rok, ogłoszenia drobne – symbolicznie £1.00. Ogłoszenia „pro publico bono”, czyli 

społeczne – za darmo. Ogłoszenia prosimy przesyłać bezpośrednio na stronę. W przypadku braku dostępu do Internetu 

prosimy przekazywać Księdzu Proboszczowi po Mszach Świętych. Opłaty w kopertach z danymi osoby wpłacającej 

prosimy zostawiać u Księdza Proboszcza bądź w sklepie parafialny, Ogłoszenia ukazywać się będą po zaksięgowaniu 

wpłaty. Pieniądze z ogłoszeń będą wpływały periodycznie do kasy parafialnej 

 

STRONA INTERNETOWA PARAFII – www.parafialeeds.co.uk 
* Informacje Duszpasterskie (ogłoszenia oraz porządek Mszy Świętych);  

* Formularze zgłoszeń sakramentalnych;   

* Zgłoszenie adresu; * Archiwalne Biuletyny oraz Iskierkę Wiary; * Galerię zdjęć z wydarzeń w Naszej Parafii; * Kontakt z 

Ks. Proboszczem, ze Szkołą, z Prezesem Parafii, oraz wiele innych, ciekawych i potrzebnych informacji, na temat życia 

Naszej Parafii. 

 


